Директору
Совместного института БГУ-ДПУ
Ляшенко Л.С.
студента(ки) ___ курса ___ группы
специальности_________________________
___________________________________
____________________________________
(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________________
[bookmark: _GoBack]             (дата)

Прошу разрешить изучение дисциплины «______________________», принадлежащей к циклу «Дополнительные виды обучения».

______________________                            ________________________
              (подпись)                                                             (инициалы, фамилия)